Алатырская городская территориальная

избирательная комиссия
Р Е Ш Е Н И Е

 От 14 февраля 2007 г.                              N 3/1-II
Об утверждении программы

обучения  резерва избира-

тельного актива города

Алатыря на 2007 год

В целях реализации полномочий Алатырской городской территориальной избирательной комиссии, установленных пунктом 9 ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании ст.20 Регламента комиссии

Алатырская городская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Программу обучения резерва избирательного актива города Алатыря на 2007 год (прилагается).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Алатырской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Юткина
Секретарь Алатырской городской

территориальной избирательной

комиссии

Л.Агеева